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A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG LA GATTA MARIROSA 27/09/1979 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FR A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG FRIS01100Q - I.I.S. "A.G. BRAGAGLIA" FROSINONE C.C.N.I. 11,00 17,00 0,00 NORMALE

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO DI GIACOMO ANTONIETTA 26/06/1974 MT SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EB01N - S.S. I GRADO SINOPOLI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR D'AMELIO ANTONIO 03/09/1976 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BO A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR BOIS01900X - I.I.S. ALDINI VALERIANI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR DI GIACOMO ANTONIETTA 26/06/1974 MT SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EB01N - S.S. I GRADO SINOPOLI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A014 - DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST. GUARINO ANTONIETTA 29/05/1984 CS SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

SA A014 - DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST. SAIS02600Q - P.LETO C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 NORMALE - PART TIME 10 ORE

A014 - DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST. SANTI CARMELA 20/11/1990 NA SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

CE A014 - DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST. CEIS021008 - ISIS "FERRARIS-BUCCINI" C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NICODEMO MARIA 21/11/1986 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

SA A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE SAPS18000P - "B. RESCIGNO" 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A020 - FISICA BARONE GERARDO 27/08/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A020 - FISICA MTTD020001 - MANLIO CAPITOLO C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A020 - FISICA DE CARLO SANDRA 01/11/1973 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A020 - FISICA MTIS01800Q - PITAGORA C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A020 - FISICA SALVIA MAURO 04/02/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TO A027 - MATEMATICA E FISICA TOPS120003 - C. CATTANEO 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A020 - FISICA DE BONIS ROCCO 04/12/1981 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BN A027 - MATEMATICA E FISICA BNPS010006 - "G.RUMMO" BENEVENTO 0,00 6,00 0,00 NORMALE - PART TIME 9 ORE

A026 - MATEMATICA DIGNO MARIA FELICETTA 14/10/1979 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG A026 - MATEMATICA FGTF13000C - ISTITUTO TECNICO "ALTAMURA - DA 
VINCI"

C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A026 - MATEMATICA PETROCELLI FRANCESCO 28/05/1980 SA SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG A026 - MATEMATICA FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A026 - MATEMATICA SCARFIGLIERI MARIA ANGELA 21/12/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BN A026 - MATEMATICA BNIS01100L - "VIRGILIO" C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A026 - MATEMATICA CALABRESE PORZIA 10/02/1972 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

MT A026 - MATEMATICA MTIS01200R - I.I.S. " G.B. PENTASUGLIA "  3,00 9,00 0,00 NORMALE - PART TIME 12 ORE

A026 - MATEMATICA CROCETTO ANGELA 17/02/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BN A026 - MATEMATICA BNIS013008 - "A.M.DE' LIGUORI" S.AGATA DE' GOTI 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A026 - MATEMATICA SALVIA MAURO 04/02/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TO A027 - MATEMATICA E FISICA TOPS120003 - C. CATTANEO 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A026 - MATEMATICA DE BONIS ROCCO 04/12/1981 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BN A027 - MATEMATICA E FISICA BNPS010006 - "G.RUMMO" BENEVENTO 0,00 6,00 0,00 NORMALE - PART TIME 9 ORE

A027 - MATEMATICA E FISICA IANTORNO ANTONELLA 12/06/1975 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A027 - MATEMATICA E FISICA MTIS00100A - PITAGORA C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A027 - MATEMATICA E FISICA SALVIA MAURO 04/02/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TO A027 - MATEMATICA E FISICA TOPS120003 - C. CATTANEO 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A027 - MATEMATICA E FISICA DE BONIS ROCCO 04/12/1981 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BN A027 - MATEMATICA E FISICA BNPS010006 - "G.RUMMO" BENEVENTO 0,00 6,00 0,00 NORMALE - PART TIME 9 ORE

A027 - MATEMATICA E FISICA DIGNO MARIA FELICETTA 14/10/1979 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG A026 - MATEMATICA FGTF13000C - ISTITUTO TECNICO "ALTAMURA - DA 
VINCI"

C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A027 - MATEMATICA E FISICA CALABRESE PORZIA 10/02/1972 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A026 - MATEMATICA MTIS01200R - I.I.S. " G.B. PENTASUGLIA "  3,00 9,00 0,00 NORMALE - PART TIME 12 ORE

A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI CANTILE CLAUDIA 27/07/1984 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI MTIS01400C - "A.TURI" 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE GENZANO MARIA ARCANGELA 03/04/1967 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE BAIS02900G - I.I.S.S. "TOMMASO FIORE" 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI COVIELLO MARIA CARMELA 08/04/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI FGIS00400G - I.I.S.S. "FAZZINI - GIULIANI" C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI MARTINO BARBARA 20/05/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI BAIS00700P - I.I.S.S. "L. EINAUDI" (ITET - IPAA) 3,00 9,00 0,00 NORMALE - PART TIME 9 ORE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI SCHIAVO ROSARIO 06/02/1964 SA SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TO A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI TORC01950X - I.I.S. G. FERRARIS SERALE 0,00 6,00 0,00 NORMALE - SOSTEGNO SENZA 
TITOLO-ANNO DI SERVIZIO

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI CARELLA LIVIA 21/04/1964 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI FGIS00400G - I.I.S.S. "FAZZINI - GIULIANI" 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI CASTRONUOVO SONIA ELEONORA 02/10/1974 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MN A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI MNIS00300G - FRANCESCO GONZAGA 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI SILVANO LOREDANA 04/11/1975 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TR HH - SOSTEGNO TRRI030005 - I.O. TERNI "IPSIA" - C.P.I.A. C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI CAPUTO CATERINA 11/11/1977 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TA HH - SOSTEGNO TAIS038003 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE PAPALEO ROSA 18/05/1967 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BS A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE BSIS01800P - IIS "MARZOLI" - PALAZZOLO S/O C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 NORMALE - SOSTEGNO SENZA 
TITOLO-ANNO DI SERVIZIO

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE POSTIGLIONE CAROLINA 19/07/1961 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

IM A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE IMIS00900Q - LICEO LING-SC.UMANE AMORETTI E 
ARTISTICO

C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE LAMBOGLIA ROSA 14/05/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

PD A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE PDIS02700T - I.I.S. L.DA VINCI-PADOVA C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE SANTARSIERO CARMINE 15/03/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

UD A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE UDIS019009 - PASCHINI - LINUSSIO C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE CHISENA MICHELE 21/04/1966 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE BOPS17000B - LICEO RAMBALDI - VALERIANI - A. DA 
IMOLA

C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE DE LEO FRANCESCA 30/12/1968 CS SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

PR A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE PRIS00200Q - I.S.I.S.S. "GALILEI-BOCCHIALINI" C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE CARRETTA ANTONELLA 27/02/1970 BA SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

GR A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE GRIS00400R - ISTITUTO ISTR.SUPERIORE - P.ALDI C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE - PART TIME 10 ORE
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A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE MOLINARI LOREDANA 02/04/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

VE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE VETF060003 - VITO  VOLTERRA C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE PAPA VANESSA 20/08/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE MIPM03000T - AGNESI C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE RAGO TIZIANA 27/08/1976 TO SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

UD A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE UDIS019009 - PASCHINI - LINUSSIO C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE COZZI ANTONIETTA 28/02/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

VE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE VEIS02400C - M.POLO-LICEO ARTISTICO 6,00 12,00 0,00 NORMALE - PART TIME 9 ORE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE TARANTO ANNA MICHELA 24/07/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE TOTF10000X - E. MAJORANA 3,00 9,00 0,00 NORMALE - SOSTEGNO SENZA 
TITOLO-ANNO DI SERVIZIO

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE DI VITO ANNAMARIA 08/10/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE MIIS023008 - IST.ISTR.SUP.G.CARDANO 3,00 9,00 0,00 NORMALE - PART TIME 12 ORE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE SOLDIVIERO ROSARIA 10/01/1961 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MB A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE MBTF410002 - P.HENSEMBERGER 0,00 6,00 0,00 NORMALE - SOSTEGNO SENZA 
TITOLO-ANNO DI SERVIZIO

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE CALCIANO RAFFAELLA 24/04/1963 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE MIIS102004 - DANIELE MARIGNONI - MARCO POLO 0,00 6,00 0,00 NORMALE - PART TIME 12 ORE 

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE CHISENA ANNA 16/11/1967 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

RE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE REIS00400D - "SILVIO D'ARZO" 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE DE CARLO ROCCO 03/06/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TV A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE TVIS00900A - IISS "MARCO FANNO" 0,00 6,00 0,00 NORMALE - PART TIME 12 ORE 

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE LAPENNA DAVIDE 28/10/1978 BS SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

UD A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE UDIS006007 - D'ARONCO 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE SUMMA CARMELA 18/01/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG HH - SOSTEGNO FGIS01100P - I.I.S. "G.PAVONCELLI" C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE COVIELLO MARIA CARMELA 08/04/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI FGIS00400G - I.I.S.S. "FAZZINI - GIULIANI" C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE RISO DORILENA 21/02/1969 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MO HH - SOSTEGNO MORC08000G - CATTANEO  DELEDDA- SOCIO  
COMM ARTIGIAN.

0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE ZACCAGNINO MARGHERITA 27/09/1974 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MI HH - SOSTEGNO MIIS102004 - DANIELE MARIGNONI - MARCO POLO 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE PASTORE PAOLO 08/04/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

CH A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE CHIS00600V - SPAVENTA C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO - PART 
TIME 9 ORE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE VENTRA LUISA 14/11/1979 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

AN A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE ANIS01200G - L.DI SAVOIA - G. BENINCASA C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE BORRIELLO GERARDA 13/08/1975 NA SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

RM A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE RMIS048005 - LUCA PACIOLO C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE DE BONIS ANTONELLA 14/02/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE VIOLA ROCCO 19/10/1965 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

VA HH - SOSTEGNO VAPS11000A - L. SCIENT. "SERENI" - LUINO C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE SALVIA MAURO 04/02/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TO A027 - MATEMATICA E FISICA TOPS120003 - C. CATTANEO 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE CAPUTO CATERINA 11/11/1977 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TA HH - SOSTEGNO TAIS038003 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE DE BONIS ROCCO 04/12/1981 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BN A027 - MATEMATICA E FISICA BNPS010006 - "G.RUMMO" BENEVENTO 0,00 6,00 0,00 NORMALE - PART TIME 9 ORE

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO MAGLIONE GABRIELLA 30/11/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO MTIS00400T - CARLO LEVI C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO BENEDETTO ETTORE 10/07/1978 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO MTIS009001 - ISABELLA MORRA C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO TRUPA EGIDIO 30/04/1979 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO MTIS002006 - "FELICE ALDERISIO" C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE - PART TIME 12 ORE

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO FANELLA ROSALBA 27/02/1969 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO MTIS01200R - I.I.S. " G.B. PENTASUGLIA " 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO PIETRAFESA ERMINIA 08/08/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO MTTD06000B - LOPERFIDO - OLIVETTI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO BRINDISI FABRIZIO 26/12/1980 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO BAIS004007 - I.I.S.S. "MICHELE DE NORA" 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO CRIPEZZI DONATO DESIR MICHELE 
PIO

05/03/1988 FG SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO MTIS01200R - I.I.S. " G.B. PENTASUGLIA "  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG DE CANIO PAOLA 28/04/1983 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG MTIS01200R - I.I.S. " G.B. PENTASUGLIA " C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG SCARINGI ANTONIO 20/05/1973 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

AV A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG AVIS008001 - IST. SUP. A. M. MAFFUCCI C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG GALOTTA ANTONIO 21/10/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG MTIS01400C - "A.TURI" C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG MANCUSI VITO 13/01/1964 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

LE A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG LEIS04700X - I.I.S.S. "CEZZI-DECASTRO -MORO" 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG POMARICO ANGELA 04/03/1966 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" 3,00 9,00 0,00 NORMALE - PART TIME 12 ORE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG ZAMPINO ALESSANDRO 13/05/1981 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

CH A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG CHIS017009 - ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "A. 
VOLTA"

0,00 6,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG SPAGNUOLO ROCCO 31/10/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MT A028 - MATEMATICA E SCIENZE MTMM81102V - "E.GIANTURCO"-STIGLIANO C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG DI PIERRI FRANCESCA 22/10/1976 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RE A028 - MATEMATICA E SCIENZE REMM84601C - "A. MANZONI" C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE - PART TIME 12 ORE 

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG TOMA IRENE 17/06/1979 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

SA A028 - MATEMATICA E SCIENZE SAMM852015 - EBOLI "G.ROMANO" C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG GIOIA GIUSEPPINA 09/05/1965 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

SI HH - SOSTEGNO SIIS002001 - IIS E.S.PICCOLOMINI 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG MONTANO NICOLA 27/05/1981 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

RM HH - SOSTEGNO RMPS520003 - PRIMO LEVI 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR GENZANO MARIA ARCANGELA 03/04/1967 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE BAIS02900G - I.I.S.S. "TOMMASO FIORE" 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) TRIPALDI MAURIZIO 12/07/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) MTIS016004 - IIS BERNALDA FERRANDINA 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) ROSSETTI MARIANNA 18/03/1980 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) MTIS01400C - "A.TURI" 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) BOI BARBARA 29/07/1975 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AV AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) AVMM85401G - A. DEL RE C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NATRONE ROSETTA 16/03/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

FG AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) FGMM00700X - S.S. 1 G. "L. MURIALDO"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) BALICE MARIANNA 01/07/1969 MT SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

FG AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) FGCT70900B - DISTRETTO 032 - FOGGIA 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) GIORDANO ROSA 03/08/1984 NA SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) MTIS002006 - "FELICE ALDERISIO" C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) PERRONE PATRIZIA 12/04/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) MTTD06000B - LOPERFIDO - OLIVETTI 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO SENZA 
TITOLO-ANNO DI SERVIZIO



AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NIGLIA LETIZIA 15/02/1965 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CE AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) CEMM871016 - "ALIGHIERI" - CASAL DI PRINCIPE C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE - PART TIME 9 ORE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) MILANO STEFANIA 09/08/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

FG AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) FGCT712007 - C.T.P. MONTI DAUNI C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE - PART TIME 9 ORE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) SAMMARTINO ANNA ROSA 26/07/1964 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

FG AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) FGMM04100B - S.S. 1 G. "G. PAVONCELLI" 3,00 9,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) FRANCHOMME FRANCO MARIA 
ROSARIA

27/08/1960 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

BA AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) BAMM811017 - SANTOMASI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) VIOLA ANTONELLA ANNA PAOLA 27/06/1963 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

FG AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) FGMM880012 - SANDRO PERTINI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) CELANO MARISA 02/04/1965 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PS AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) PSMM80901V - "ANGELO BATTELLI" 0,00 6,00 0,00 NORMALE - PART TIME 12 ORE 

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) TRIPALDI MAURIZIO 12/07/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) MTIS016004 - IIS BERNALDA FERRANDINA 0,00 6,00 0,00 NORMALE

B003 - LABORATORI DI FISICA GIANNONE GIOVANNI SAVINO 28/03/1961 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC MTIS009001 - ISABELLA MORRA 0,00 6,00 0,00 NORMALE

B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC GIANNONE GIOVANNI SAVINO 28/03/1961 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC MTIS009001 - ISABELLA MORRA 0,00 6,00 0,00 NORMALE

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER BRIENZA MARIA 09/07/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

SA B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER SAIS032003 - I.I.S. ANCEL KEYS 3,00 9,00 0,00 NORMALE

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER PIETRAFESA ERMINIA 08/08/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO MTTD06000B - LOPERFIDO - OLIVETTI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VENDCIOFFI DANIELE 31/12/1983 SA SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VENDBAIS00700P - I.I.S.S. "L. EINAUDI" (ITET - IPAA) C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE

HH - SOSTEGNO VIOLA ROCCO 19/10/1965 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

VA HH - SOSTEGNO VAPS11000A - L. SCIENT. "SERENI" - LUINO C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO BEVACQUA MARIA GIUSEPPA 02/12/1964 EN SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG HH - SOSTEGNO FGIS01100P - I.I.S.S. "G. PAVONCELLI" C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO NARDIELLO ANGELO 15/03/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

UD HH - SOSTEGNO UDIS00400G - ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" 
LATISANA

C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO SUMMA CARMELA 18/01/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG HH - SOSTEGNO FGIS01100P - I.I.S. "G.PAVONCELLI" C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO PACE MARIA LUCIA 19/01/1973 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

NA HH - SOSTEGNO NAIS118007 - I.S.I.S. "D'ESTE-CARACCIOLO" C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO COZZI ANTONELLO 30/07/1978 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BL HH - SOSTEGNO BLIS00600E - IIS FOLLADOR C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO SCAVONE LUIGIA 27/11/1978 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA HH - SOSTEGNO BAPS04000Q - LICEO "ENRICO FERMI" C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO DI TORO MARIA 11/04/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

PV HH - SOSTEGNO PVPM01000A - A. CAIROLI - PAVIA C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO MANIERI MASSIMO 13/07/1976 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

PN HH - SOSTEGNO PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO PETRELLI ANTONELLA 11/10/1976 BA SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA HH - SOSTEGNO BAPS04000Q - LICEO "ENRICO FERMI" C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO SCHIRO' TIZIANO 08/10/1969 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG HH - SOSTEGNO FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" C.C.N.I. 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO PLACELLA GIOVANNA 11/02/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG HH - SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" 
CERIGNOLA

C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO RIZZO DOMENICA 13/05/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

FG HH - SOSTEGNO FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO SILVANO LOREDANA 04/11/1975 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TR HH - SOSTEGNO TRRI030005 - I.O. TERNI "IPSIA" - C.P.I.A. C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO GRAZIANO ELISABETTA 09/05/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT HH - SOSTEGNO MTIS01400C - "A.TURI" C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO - PART TIME 9 ORE

HH - SOSTEGNO RONCA MARIA ANTONIETTA 08/01/1965 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA HH - SOSTEGNO BAIS06700A - I.I.S.S. "VOLTA - DE GEMMIS" 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO GIOIA GIUSEPPINA 09/05/1965 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

SI HH - SOSTEGNO SIIS002001 - IIS E.S.PICCOLOMINI 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO PUCILLO MARIA LUCREZIA 03/01/1966 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

RM HH - SOSTEGNO RMIS09700A - CONFALONIERI-DE CHIRICO 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO CAPASSO DONATELLA 03/05/1966 NA SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT HH - SOSTEGNO MTIS01400C - "A.TURI" 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO ACCINNI LILIANA 21/09/1967 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT HH - SOSTEGNO MTIS002006 - "FELICE ALDERISIO" 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO BRIAMONTE ROSA 04/01/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

RM HH - SOSTEGNO RMIS08100R - ENZO FERRARI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO SANCHIRICO MARIA CRISTINA 13/03/1969 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

SI HH - SOSTEGNO SIIS002001 - IIS E.S.PICCOLOMINI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO DI CAPUA MICHELINA 07/04/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

RM HH - SOSTEGNO RMTA06000E - EMILIO SERENI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO MISCIOSCIA GIUSEPPINA GABRIELLA27/12/1976 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

RA HH - SOSTEGNO RAIS003007 - POLO TECNICO PROFESSIONALE DI 
LUGO

3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO CARNEVALE VINCENZO 17/06/1963 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MN HH - SOSTEGNO MNIS00700V - IS E.SANFELICE 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO SCAFFIDI ANNA SEBASTIANA 18/11/1963 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

RA HH - SOSTEGNO RATD01000G - "A. ORIANI" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO - PART TIME 12 ORE

HH - SOSTEGNO RISO DORILENA 21/02/1969 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MO HH - SOSTEGNO MORC08000G - CATTANEO  DELEDDA- SOCIO  
COMM ARTIGIAN.

0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO ZACCAGNINO MARGHERITA 27/09/1974 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MI HH - SOSTEGNO MIIS102004 - DANIELE MARIGNONI - MARCO POLO 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO RAMUNDO LUANA MARIA 02/05/1975 LE SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

LE HH - SOSTEGNO LEIS037009 - I.I.S.S. "ENRICO MEDI" - GALATONE 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO CAPUTO CATERINA 11/11/1977 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TA HH - SOSTEGNO TAIS038003 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO BACCELLIERE ANTONELLO 01/12/1978 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA HH - SOSTEGNO BAIS00700P - I.I.S.S. "L. EINAUDI" (ITET - IPAA) 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO LANCELLOTTI CANIO 13/05/1979 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BO HH - SOSTEGNO BOIS02700V - I.I.S. CRESCENZI-PACINOTTI-SIRANI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO SPIRIDIONE VINCENZO 01/07/1979 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

PZ HH - SOSTEGNO TOIS066006 - A. GOBETTI MARCHESINI - CASALE – 
ARDUINO

0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO SATRIANO ANTONIO 02/02/1981 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

RM HH - SOSTEGNO RMTA06000E - EMILIO SERENI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO MONTANO NICOLA 27/05/1981 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

RM HH - SOSTEGNO RMPS520003 - PRIMO LEVI 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO PASTORE PAOLO 08/04/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

CH A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE CHIS00600V - SPAVENTA C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO - PART 
TIME 9 ORE

HH - SOSTEGNO PAPA VANESSA 20/08/1971 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE MIPM03000T - AGNESI C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO



HH - SOSTEGNO SALVIA MAURO 04/02/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TO A027 - MATEMATICA E FISICA TOPS120003 - C. CATTANEO 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO CROCETTO ANGELA 17/02/1970 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BN A026 - MATEMATICA BNIS013008 - "A.M.DE' LIGUORI" S.AGATA DE' GOTI 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO CASTRONUOVO SONIA ELEONORA 02/10/1974 MT SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MN A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI MNIS00300G - FRANCESCO GONZAGA 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO LAPENNA DAVIDE 28/10/1978 BS SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

UD A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE UDIS006007 - D'ARONCO 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO NICODEMO MARIA 21/11/1986 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

SA A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE SAPS18000P - "B. RESCIGNO" 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO BOI BARBARA 29/07/1975 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AV AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) AVMM85401G - A. DEL RE C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO VERRASTRO LUCIA 07/05/1981 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AV EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI AVMM85401G - A. DEL RE C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO DI GIACOMO ANTONIETTA 26/06/1974 MT SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EB01N - S.S. I GRADO SINOPOLI 6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO PAPALEO ROSA 18/05/1967 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BS A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE BSIS01800P - IIS "MARZOLI" - PALAZZOLO S/O C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO 
DI SERVIZIO

HH - SOSTEGNO TARANTO ANNA MICHELA 24/07/1968 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE TOTF10000X - E. MAJORANA 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO 
DI SERVIZIO

HH - SOSTEGNO SOLDIVIERO ROSARIA 10/01/1961 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MB A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE MBTF410002 - P.HENSEMBERGER 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO 
DI SERVIZIO

HH - SOSTEGNO SCHIAVO ROSARIO 06/02/1964 SA SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TO A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI TORC01950X - I.I.S. G. FERRARIS SERALE 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO 
DI SERVIZIO

HH - SOSTEGNO PERRONE PATRIZIA 12/04/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

MT AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) MTTD06000B - LOPERFIDO - OLIVETTI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-ANNO 
DI SERVIZIO

ESCLUSI

CLASSE DI CONCORSO RICHIESTA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

PROVINCIA 
DI NASCITA

ORDINE SCUOLA DI 
TITOLARITA'

PROVINCIA DI 
TITOLARITA'

CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO DI 
TITOLARITA' SCUOLA/PROVINCIA DI TITOLARITA' MOTIVO DI ESCLUSIONE

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR D'ONOFRIO GIOVANNA 27/01/1975 MT SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MT A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR MTMM81102V - "E.GIANTURCO"-STIGLIANO ASSENZA PERIODO PROVA PER 
A022     

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) RAMUNNO MARIA 07/08/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RN HH - SOSTEGNO RNMM01900X - S.M.S. "TERESA FRANCHINI" VINCOLO QUINQUENNALE 
SOSTEGNO     

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG RIZZO ANTONIO 18/04/1963 EE SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

SA A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG SAIS02700G - LICEO SCIENTIFICO "ASSTEAS" ASSENZA DOCUMENTAZIONE
    

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO TOSCANO MICHELE 24/05/1972 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MT A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. MTMM816011 - "P.SERAFINO DA SALANDRA" ASSENZA PERIODO PROVA PER 
A049     

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR UNGARO VALENTINA 21/05/1984 PZ SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. MIMM824011 - PANZINI ASSENZA PERIODO PROVA PER 
A001     
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